
UCHWAŁA NR XXXVIII/393/14
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na 
pokrycie kosztów zakupu posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 6  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 8  ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U 
z 2013 r. poz. 182 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

RADA GMINY W JASIENICY 
uchwala co następuje : 

§ 1. Podwyższyć do wysokości 150% kryterium dochodowe, o którym mowa odpowiednio w przepisie 
art. 8  ust. 1  pkt 1  i pkt 2  ustawy o pomocy społecznej, uprawniające do przyznania zasiłku celowego na 
pokrycie kosztów zakupu posiłku lub żywności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1  lutego 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Czudek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2014 r.

Poz. 579


		2014-02-03T08:05:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




